
UCHWAŁA nr XXII/52/2008 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 4 września 2008r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania drogowego – 

wykonanie remontu nawierzchni bitumicznych w technologii 

nakładek bitumicznych wraz                   z odwodnieniem na drodze 

powiatowej nr 1060 S – ul. Dworcowa i ul. Fabryczna w m. Rudniki na 

długości ok. 1.000 mb. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 

ust. 2                      pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005r., nr 249, poz. 2104                  z późn. zm.) Rada Gminy Rędziny, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu na dofinansowanie 

wykonania remontu nawierzchni bitumicznych w technologii nakładek bitumicznych 

wraz z odwodnieniem na drodze powiatowej nr 1060 S – ul. Dworcowa i ul. Fabryczna 

w m. Rudniki na długości ok. 1.000 mb.                       w wysokości 100.000,00 zł 

(słownie: stu tysięcy złotych) 

§ 2 

1. Szczegółowe warunki realizacji udzielenia pomocy finansowej określone 

zostaną w umowie pomiędzy Gminą Rędziny a Powiatem Częstochowskim – 

Zarządem Powiatu w Częstochowie. 

2. Do zawarcia umowy upowaŜnia się Wójta Gminy. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


